各 位

平成 21 年 3 月 24 日

 本 店 所 在 地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

（コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）

 代  表  者 代表取締役CEO 北 尾 吉 孝

 問 い 合 せ 先 責 任 者 役 職 名 取締役COO兼CFO
      澤 田  安 太 郎

 電  話  番  号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 21 年 3 月 17 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 異動が生じた経緯

 平成 21 年 3 月 24 日に下記株主が提出した大量保有報告書（変更報告書）により、当社
主要株主の異動が判明いたしました。

2. 当該株主の名称等
（1） 名 称 オービス･インベストメント・マネジメント・リミテッド
（2） 本店所在地 バミューダ HM11 ハミルトン、バミューディアナ・ロード 34
（3） 代 表 者 ジェイムス・ドール
（4） 事 業 内 容 投資一任業

3. 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異 動 前
（平成 21 年 2 月 24 日）

1,563,992 個
（1,563,992 株）

9.35％ －

異 動 後
（平成 21 年 3 月 17 日）

1,680,409 個
（1,680,409 株）

10.05％ －

（注）1.総株主の議決権の数に対する割合は、平成 20 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 16,760,616 株から

議決権を有しない株式数 37,660 株を控除した総株主の議決権の数を基準として計算しております。

   2.上記については当該株主より提出された大量保有報告書に基づき記載しており、当社として当該株

主の実質所有株式数の確認ができないため、大株主順位は記載しておりません。

4. 今後の見通し

本件は大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項は
ありません。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部  03-6229-0126